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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104967 FECHA: 21/02/2019 ©*
Asiento N° 383 Compromiso N° 10

B s oo scowon oo cta Mo 0Oty Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CANGA QUINONES JOEL RAMON USD 186.00

ta soua o2: GIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 21 de Febrero del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CANGA QUINONES JOEL RAMON. - Liquidacién de Comisién N. 014-DGVID de fecha

04/01/2019 transportando al personal gque realiza el mantenimiento de la red
vial en la Parroquia Linares-Cantén Chaco, segun Memorando del Dir. de Gestidn
de Vialidad por 16 dias Adjunto Inf. de comisidén, Certificados legalizados,
Factura, Reporte del reloj biométrico, Reporte de rastreo satelital, Ordenes de
Movilizacidén Nro. 4540, 4560, 4580, 4606, se amortiza el anticipo entregado con
Comp. Nro. 104767 por $ 430.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15594586 CANGA QUINONES JOEL RAMON 186.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.02.001 ENERO ANTICIPOS VIATICOS 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00

SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 616.00 616.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
i
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
“mgummﬂdaﬂ

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104967

Liquidacion de Comisién N. 014-DGVID de fecha 04/01/2019 transportando
POR CONCEPTEO DE; scusssnssmmuusmunnssmssssimsusssmmsimisssinsass s oo sy s e i s
al personal que realiza el mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Cantén Chaco, segin Memo

rando del.Dir..de Gestion de.Vialidad por. 16.dias Adjunto-Inf. de.comision,-Certificados.legalizados, Factura,

Reporte del reloj.biométrico, Reporte de.rastreo. satelital,. Ordenas.de Movilizacion Nro. 4540, 4560,.4580,.4606,

AUTORIZADO
. " ICANCE] A
2 “ ADn ~e
_ . 25“58 ?ﬂm

O SU DELEGADO
z

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
3 DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

‘ LIQUIDACION DE VIATICOS

[
|

COMPROMISO Nro.: 10 FECHA: 20/02/2019
BENEFICIARIO: CANGA QUINONEZ JOEL-CONDUCTOR VEHICULO LIVIANO
|
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comisién, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.014-DGVID de fecha 04/01/2019 ‘
LUGAR t Parroquia Linares-Cantén Chaco |
'NO. DE DIAS : 20 dias laborables ‘
|MONTO : $186.00 |
' |
LISTA DE CHEQUEQ ‘
5 OBSEI E!
| Mo TIPO DE REQUISITO T 0 CUMPLE] WO AP RVACIONES ‘
| Solicitud de autorizacion de comision legalizad | Jefe i
galizada por el Jefe inmediato, .
| 1 el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 014-DGVID |
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
|institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe : ¥
2 |inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su ¥ Informe legalizada Nro. 014-DGVID
"e_delegado. detallando las actividades cumplidas.
3 m‘;:’iﬂé::g‘;:’;;’i;::'{:f‘“‘“" ¥ hospedaje emitidas a v Factura N. 001-001-000002455 01/02/2019
a (Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte con v Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 Mantenimiento
hoja de ruta del vehiculo Vehiculos
5 [Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando aplique uso de - [Orden de Movilizacion N. 4540, 4560, 4580 Y 4606-
transporte institucional). [Camioneta Chevrolet LUV D-Max NEI 1065
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos) v Aplica para vehiculos pesados |
7 Reporte del registro de asistencia del reloj blométrico v |
| 8 Certificado de cumpll o asl ia a la Comisién del supervisor J - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe de |
lo lefe inmediato. IGrupo |
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual ’ ICertificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD |
asistieron. Parroquial de Linares
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.
Nro. ﬂ' o 16 Valor del vidtico: $ 38.50 |
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 616.00 ‘
[A justificar 70% | 5 431.20 |
[Asnlm la entidad 30% | § 184.80 ]
P ién de facturas (Ali ion y Hospedaje) por: $431.20
Sin presentacién de facturacién conforme normativa; § 184.80

P tacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |5 0.00 |
} Descuento del anticipo ent 0: |S 430,00 Nro. Comprobante 104767 j|
VALOR A PAGAR;: S 186.00

ELABORADO POR:

l A W
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v m SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
———— INSTITTICTIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 014-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  04/01/2019
VIATICOS | X | MOVILZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CANGA QUINONEZ JOEL RAMON CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE N U"'DMS’;R‘L;D%‘;E FERIRNECELA O EL
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
LINARES (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
o} -ol-204 QHL{Z’) Ol- 02L—20(9 |]SHE LT
L

CANGA QUINONEZ JOEL RAMON — CONDUCTOR ADMINISTRATIVO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1065 No. 64

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Linares, a 6rdenes del sefior Julio Bustos — Responsable del frente de
trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que ejecutara el mantenimiento de la red vial en la
parroquia.

|
1 DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Fecha de Inicio: 07 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Seiior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
| TENA - PARROQUIA
TERRESTRE IéI::IAAgg)S (CANTON EL 03 -0~ qQHY3 |0l -02-2( | SEY
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
— SOLICITANTE

g
S/ / 7 il
Joel Canga..
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

OTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

Z quedaran insubsistentes

| informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
ias de cumplido el servicio institucional

ibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
jon de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por

que
«
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. @0@e@ Ministerio
- @ ®® ® deRelaciones
Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

014-DGVID Febrero, 11de2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
CANGA QUFNONEZ JOEL RAMON CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
(PARROQUIA LINARES CANTON- EL
CHACO) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacion para el cumplimiento de Servicios Institucionales
No. 014-DGVID, realizo la movilizacion del personal en la Camioneta Chevrolet NEI-1065 No. 64
al sector Cusumbe — San Juan, parroquia Santa Rosa, cantéon El Chaco a cumplir las siguientes
actividades:

2019-01-07.- Se moviliza al personal técnico, operadores y ayudantes de maquinaria pesada y
| transporte de combustible desde los Talleres del GADPN hacia el sector de la parroquia Linares,
canton El Chaco.

2019-01-08.- Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-09.- Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-10.- Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

‘ 2019-01-11.-  Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y se retorna a la
ciudad de Tena.

2019-01-14.- Se moviliza al personal técnico, operadores y ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde los Talleres del GADPN hacia el sector de la parroquia Linares,
canton El Chaco.

2019-01-15.-  Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

!
y T8 MICE‘.4ra,
25 e g
\ s

B



=

2019-01-16.-  Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-17.-  Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-18.- Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno a la
ciudad de Tena

2019-01-21.- Se moviliza al personal técnico, operadores y ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde los Talleres del GADPN hacia el sector de la parroquia Linares,
canton El Chaco.

2019-01-22- Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-23.- Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-24.- Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-25.- Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno a la
ciudad de Tena

2019-01-28.- Se moviliza al personal técnico, operadores y ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde los Talleres del GADPN hacia el sector de la parroquia Linares,
canton El Chaco.

2019-01-29.-  Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-30.-  Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-01-31.-  Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y
transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno.

2019-02-01.-  Se moviliza al personal técnico, operadores, ayudantes de maquinaria pesada y

transporte de combustible desde la ciudad de El Chaco hacia el sector de Linares y su retorno a la
ciudad de Tena

ADJUNTO FACTURAS:

{
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e Alimentacion
o Hospedaje
Ademas se adjunta los documentos de respaldo correspondientes.

Informe que pongo su conocimiento para los fines pertinentes.

stos Guerron

SUPERVISOR DE TRABAJOS

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 07-01-2019 01-02-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comisién,
HORA hh:mm 09:43 15:17 desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora Inicio de Labores el dia de cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de estos

retorno sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DEL — G oHA | HORA | fECHA T oRa
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE e hh:mm s hh:mm

TERRESTRE INSTITUCIONAL | TENA-LARESEL 1 07.01:2019 | 09:43 | 01022019 | 1517

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

—— z

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término maximo
de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la

FIRMA SERVIDOR/ COMISIONADO

CANGKQUH;JONEZ JOEL Maxima Autoridad o su Delegado
RAMON
CONDUCTOR
ADMINISTRATIVO
. FIRMAS DE APROBACION AN T~

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE 1515 LA UNIDAD
~JINCl4, .
\J \ | \
- 2

DELEGADO DEL SENO! fB E.CTO

\
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No. Registros:

52

TIMBRE
25/01/19 6:20

25/01/19 16:42
28/01/19 7:22

28/01/19 12:39
28/01/19 12:54
28/01/19 16:40
29/01/19 6:27

29/01/19 12:00
29/01/19 12:00
29/01/19 12:48
30/01/19 6:27

30/01/19 6:27

30/01/19 12:19
30/01/19 12:36
30/01/19 16:32
31/01/19 6:34

31/01/19 12:03
31/01/19 12:03
31/01/19 12:40
01/02/19 6:33

01/02/19 17:08

(<]

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Alimuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 2
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CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

CANGA QUINONEZ JOEL RAMON

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500330087 180

07/01/19 7:07 5 Entrada

07/01/197:18 17 Entrada

08/01/19 6:32 17 Entrada

08/01/19 12:04 17 Salida Almuerzo

08/01/19 16:36 17 Entrada Almuerzo

08/01/19 16:43 17 Salida

09/01/19 6:02 17 Entrada

09/01/19 16:39 17 Salida

10/01/19 6:19 17 Entrada

10/01/19 17:09 17 Entrada

10/01/19 17:09 17 Salida

11/01/19 6:05 17 Entrada

11/01/19 16:31 5 Salida

14/01/19 7:18 17 Entrada

14/01/19 17:29 17 Salida

15/01/19 5:56 17 Entrada

15/01/19 16:33 17 Salida

16/01/19 6:16 17 Entrada

17/01/19 6:14 17 Entrada

17/01/19 16:33 17 Salida

18/01/19 6:15 17 Entrada

18/01/19 16:31 9 Salida

21/01/19 7:29 17 Entrada

21/01/19 7:30 17 Entrada MCELADO 2 5 Fg

21/01/19 16:41 17 salida S

22/01/19 6:26 17 Entrada

22/01/19 17:38 17 Salida

23/01/19 6:11 17 Entrada

23/01/19 16:44 17 Salida

24/01/19 6:18 17 Entrada

24/01/19 17:33 17 Salida

e

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 04/02/2019 11.25




CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS - JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior - CANGA QUINONEZ JOEL RAMON — CONDUCTOR. Que el dia no
marcado son por la falla del reloj biométrico y de igual manera no se marcé al medio
dia por la distancia que nos encontramos trabajando.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

¢

r
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. 3 BUSTOS

JEFE DE GRUPO
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PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras gue cambian vidas’ TENA - NAPO ECUADOR

by gGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
+ ¥ PREFECTURA

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior - CANGA QUINONEZ JOEL RAMON — CONDUCTOR, cumplié con la jornada
de 20 dias laborables desde el 07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28,29,30,31 de enero
y el 01 de febrero del afio en curso, se traslado a la Parroquia Linares, Cantén el Chaco
mantenimiento de la red vial.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a é] asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

" CANCET 4 -
s o1 9

I e Paguay
ANALISTA 3 UCTURA CIVIL
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PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras gue cambian vidast TENA - NAPO ECUADOR

. i ——— — — —— ——

TR 'MGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
; PREFECTURA

CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior - CANGA QUINONEZ RAMON JOEL- CONDUCTOR, cumpli6 con la jornada
de 20 dias laborables desde el 07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28.29,30,31 de enero
y el 01 de febrero del afio en curso, se trasladé a la Parroquia Linares, Canton el Chaco

mantenimiento de la red vial.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la vePrdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

.

—JULIO BUSTOS

JEFE DE GRUPO |2
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; HOSiAt Y (mmuulmg MANABI(_RUC: 0101000222001)

FACTURA 001 - 001

Cardenas Rivas
Efren Heriberto N- 000002455

\__AUT.SRI. 1124212176 )

Drec.: SAN JOSE 13 DE JUNIO S/N

¥ JULIAN ALVARADO DiA NES ARO
ELCHACO -ECUADOR ol |0 | 2a%

[Seﬂor(es). &MIW .......
RUC/C.L 7 éf
CANT. DESCRIPCION V. UNIT V. TOTAL

E

3
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......................................................... i
______________________________________________________ 5
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YANEZ NOGALES ROCID DE LAS MERCEDES *MABELGRAF® TELF: 3081258 / R.U.C: 1710758838001
AUTSRI 5574 /IMPRESO DEL 2451 AL 2550 / 2019/ENERD /31 *VALIDO /HASTA 31/01/2020

12



IRl | Gobierno Autonomo Descentralizado

Parroquial Rural de Linares

El Chaco-Napo-Ecuado

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. RAMON JOEL CANGA QUINONEZ, portador de la cédula de identidad
N° 150033008-7, ha laborado en la parroquia Linares en el mejoramiento de la
via Linares Alto, con el equipo caminero del GAD Provincial de Napo desde el 07
de enero hasta el 01 febrero de 2019, sélo dias laborales, ocupando el siguiente
cargo:

e Chofer vehiculo liviano- Camioneta Chevrolet LUU D-MAX NEI-1065 No. 64.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad vy
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 01 de febrero de 2019

Atentamente, '’ M’CEM%
% 25 R gy

PRESIDENTE PEL GADP DE LINARES
CELULAR: 0958859437

“Dedicacisn, compromise y trabajo en equifo”
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fono: (0613061068
Ruc: 1560505200001



ORDEN DE MOVILIZACION No. 4540
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-01-07 Hora 07:30 Hasta 2019-01-11 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES Y AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA A REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA RED VIAL EN LA PARROQUIA
LINARES, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-01-07 No. Comunicacion MEMORANDO No. 002-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - LINARES - EL CHACO.

.

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin | CA.."\‘CEE-PLQU 2 5 F EB 2[]

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres CANGA QUINONEZ JOEL RAMON Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500330087 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1065 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CM TM 4X4
Color VERDE Namero Matricula  A485991

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

_.-6\1\NCJA'<‘
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO QQ- 06‘
PREFEe T -

Fecha de Emisién  2019-01-07 07:47 9 z-
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o ) % o
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Y0 DE ManTe N,

I'MISPURH Y MAUUINg

ENTYg +

NSPORTE
-, YMAQUINAR)p




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 4560
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-01-14 Hora 07:30 Hasta 2019-01-18 Hora 17:30

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y AL SENOR JULIO BUSTOS - JEFE DE GRUPO, A
REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA RED VIAL DE LA PARROQUIA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-01-11 No. Comunicacion MEMORANDO No 002-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - LINARES - CHACO

Kilometraje Inicio 262874 Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
o CANCKLau 2 5 FEB |19
Nombres CANGA QUINONEZ JOEL RAMON Cargo CHOFER
Numero de Cédula / Pasaporte 1500330087 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1065 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CMTM 4X4
Color VERDE Numero Matricula A485991

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2018-01-11 15:57
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4580
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-01-21 Hora 07:30 Hasta 2019-01-25 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES Y AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA RED VIAL EN LA PARROQUIA
LINARES, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-01-18 No. Comunicacion MEMORANDO No. 002-DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - LINARES - EL CHACO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

L}
Nombres CANGA QUINONEZ JOEL RAMON Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500330087 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEI1065 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CM TM 4X4
Color VERDE Numero Matricula A485991

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
“Q\WNClAL O
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO g &y
Q" pPREFECTURA v

Fecha de Emision  2019-01-18 13.56 Q = -

< ~ O'.

2 o —— '

'. ofras gue cambian oidas
-‘_ MRICCION DF APOYO DE Illll"llm[llll.._'
TRANSPORTEY MAQUINARIA -
", \NIDAD DE TRANSPORTE .°
' Y MAQUINARIA .-




—_— e ———— nz——



ORDEN DE MOVILIZACION No.

4606

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019-01-28 Hora )7:30

Motivo ON
INARES-CANTON CHACO

A
Wi,
|

LI

No. Ocupantes

AUTORIZACION

Fecha 2019-01-25

Lugar Origen NAPOQO - TENA

Lugar Destino TENA - LINARES - EL CHACO

Kilometraje Inicio

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES Y AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA RED VIAL DE LA PARROQUIA

Hasta 2019-02-01 Hora 18:00

No. Comunicacion MEMORANDO No. 002-DGVID

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CANGA QUINONEZ JOEL RAMON

Numero de Cédula / Pasaporte 1500330087

Cargo CHOFER
]

Tipod’el&iﬂemeELADU 25 FEB 2019

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1085 Marca / Modelo

Color VERDE Nimero Matricula

CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CMTM 4X4

A485991

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN

Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO

Fecha de Emision  2013-01-25 13:21

18



ey Gobierno Auténomo Descentralizado
8. ‘.@ Provincial de Napo
? Mfummdm

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE

VEHICULOS Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo,
CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS,
correspondiente a la camioneta Chevrolet placa NEI-1065, N.° 64 conducida por el
senior Joel Ramon Canga Quifionez durante los dias: 07, 08, 09, 10, 11, 14 15, 16, 17,
18, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, de enero, ademas los dias 01 de febrero del

2019; a realizar el transporte de la via parroquia Linares, de acuerdo al detalle del

Sistema de Rastreo registra los dias antes citados.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de los dias dias: 07, 08, 09, 10, 11, 14 15,
16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, de enero, ademas los dias 01 de febrero
del 2019, que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 06 de febrero del 2019.

/—’—\/'%E % 5 . o MIENTG

2 o - "RARIY ‘.'

— 7= ——a ORTE o
Ing? Cristian Pico’Leguizamo.~“#n .-

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

13



Gobierno xyno’nomo Descentralizado Provincial de Napo

Reportede Sistema de Rastreo del 07_ENERO AL 01_FEBRERO_2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.") CAMIONETA NEI-1065

07/02/2019 11:16:58 |RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA
CHEVROLET (005-01-006-0053) - NEI-
07/01/2019 7:24:28 ESTACIONADO 50m de Av. 15 de Noviembre Y Galo 1 Hora(s) 6 0 0|Estacionado a 7 mts de TALLERES GADPN
Plaza Lazo minuto(s)
—|07/01/2019 8:30:52 50m de Av. 15 de Noviembre Y Galo Plaza |0m de Av. 15 de Noviembre 54 minuto(s) 16.24 0|Estacionado a 7 mts de TALLERES GADPN
. Lazo
07/01/2019 9:25:43 ESTACIONADO Om de Av. 15 de Noviembre 15 minuto(s) 0 0|Estacionado a 7 mts de TALLERES GADPN
07/01/2019 9:40:43 Om de Av. 15 de Noviembre 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini |2 minuto(s) 0.94 0|Estacionado a 7 mts de TALLERES GADPN

El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo,

107/01/2019 10:07:37 |90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini 2 Hora(s) 33
. Ecuador minuto(s)
~ 08/01/2019 8:22:51 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 35 minuto(s) 14.76 0
~ Ecuador
09/01/2019 7:31:20 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 23 minuto(s) 9.26 0 }
Ecuador :
_|09/01/2019 14:09:48 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 49 minuto(s) 14 0 E
Ecuador -
—_109/01/2019 18:34:07 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 2 minuto(s) 0.7 0 =
Ecuador E
—110/01/2019 8:43:21 300m de Oleoducto TransEcuatoriano Y  |El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 26 minuto(s) 10.71 0 L=
- E45 Ecuador ok
10/01/2019 18:44:41 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 55 minuto(s) 2.93 0 wn
Ecuador =
|11/01/2019 6:50:49 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 9 minuto(s) 6.18 0 o
~ Ecuador
] 2 ~o
—|11/01/2019 9:15:23 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 14 minuto(s) 1.58 0 %’
- Ecuador
11/01/2019 10:11:14  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 13 minuto(s) 0.82 0
Ecuador N
14/01/2019 8:19:29 80m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 14 minuto(s) 271 0|Termina a 833 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
Ecuador
14/01/2019 9:56:29 30m de E45 Y Pablo Villaroel El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 56 96.11 0
Ecuador minuto(s)
- 14/01/2019 12:17:47 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantoén El Chaco, Napo, 2 minuto(s) 0.74 0
Ecuador
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14/01/2019 14:32:27 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 34 minuto(s) 12.62

h Ecuador

14/01/2019 15:38:15 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 2 Hora(s) 48 7.78
Ecuador minuto(s)

14/01/2019 18:52:25 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 23 minuto(s) 2.49
Ecuador

15/01/2019 6:21:14  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 39 minuto(s) 9.18
Ecuador

15/01/2019 7:36:44 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 32 minuto(s) 6.91
Ecuador

15/01/2019 12:07:39 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 5 minuto(s) 0.56
Ecuador

15/01/2019 13:05:05 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 6 minuto(s) 2.73
Ecuador

15/01/2019 15:00:35 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 14 minuto(s) 2.92
Ecuador

15/01/2019 15:38:55 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 3 Hora(s) 30 48.48
Ecuador minuto(s)

15/01/2019 19:09:40 |ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 11 Hora(s) 13 0
Ecuador minuto(s)

16/01/2019 6:23:38 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 33 minuto(s) 10.26
Ecuador

16/01/2019 6:57:35 ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 43 minuto(s) 0
Ecuador

16/01/2019 7:40:55 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 23 minuto(s) 6.29
Ecuador

16/01/2019 8:04:49 ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 58 minuto(s) 0
Ecuador

16/01/2019 9:03:35 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 8 3.49
Ecuador minuto(s)

16/01/2019 10:11:40 |ESTACIONADO El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 31 minuto(s) 0
Ecuador

16/01/2019 10:43:30 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 26 minuto(s) 13.49
Ecuador

16/01/2019 11:10:25 |ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 19 minuto(s) 0
Ecuador -

16/01/2019 11:30:22 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 2 Hora(s) 31 27.05
Ecuador minuto(s)

16/01/2019 14:01:31 |ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 15 minuto(s) 0
Ecuador

16/01/2019 14:16:32 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 4 Hora(s) 26 22.86

Ecuador

minuto(s)
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~116/01/2019 19:11:35

0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 9 minuto(s) 1.29
- Ecuador
: 16/01/2019 19:49:26  |Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 38 minuto(s) 2.04
e, Ecuador
- >_j 17/01/2019 6:29:14 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 38 minuto(s) 11.55
- Ecuador
17/01/2019 7:44:02 Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 55 minuto(s) 17.34
Ecuador
— ' 17/01/2019 9:30:59 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 44 13.39
' Ecuador minuto(s)
She 17/01/2019 11:36:41 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 20 31.05
e Ecuador minuto(s)
~|17/01/2019 13:21:06  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Troncal Amazonica, San Francisco de 42 minuto(s) 11.7
. Borja, Canton Quijos, Napo, 150750,
—|17/01/2019 14:35:13  |Troncal Amazonica, San Francisco de El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 4 minuto(s) 0.78
- Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750, Ecuador
~—_117/01/2019 15:00:59 |El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador | Troncal Amazdnica, San Francisco de 2 minuto(s) 0.73
= Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750,
~_117/01/2019 15:28:40 |Troncal Amazdnica, San Francisco de El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 11 10.92
. Borja, Cantdn Quijos, Napo, 150750, Ecuador minuto(s)
17/01/2019 17:05:45 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 1 minuto(s) 0.43
Ecuador
17/01/2019 17:07:42 |ESTACIONADO El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 12 0 -
Ecuador minuto(s) r e
17/01/2019 18:20:40 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 1 minuto(s) 0.71 ,-
Ecuador ;
17/01/2019 18:22:37 |ESTACIONADO El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 47 minuto(s) 0
Ecuador 5
17/01/2019 19:10:06 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 19 minuto(s) 2.08 'Sg
Ecuador
17/01/2019 19:29:12 |ESTACIONADO El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 36 minuto(s) 0 =y
Ecuador =
—_117/01/2019 20:05:42 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 2 minuto(s) 0.84 m
. Ecuador -
17/01/2019 20:08:39 |ESTACIONADO El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 10 Hora(s) 13 0 §
Ecuador minuto(s) o
18/01/2019 6:22:11 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 31 minuto(s) 7.36
Ecuador
18/01/2019 6:54:07 ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 25 minuto(s) 0
Ecuador
118/01/2019 7:20:04 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 11 minuto(s) 3.72

Ecuador
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Ecuador
Om de Oleoducto TransEcuatoriano Troncal Amazonica, San Francisco de 20 minuto(s) 3.5 0
Borja, Cantdn Quijos, Napo, 150750,
18/01/2019 8:17:27 ESTACIONADO Troncal Amazdnica, San Francisco de 17 minuto(s) 0 0
. Borja, Cantdn Quijos, Napo, 150750,
=—_118/01/2019 8:35:24 Troncal Amazdnica, San Francisco de Troncal Amazodnica, San Francisco de 1 minuto(s) 0.1 0
— Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750, |Borja, Cantdn Quijos, Napo, 150750, ,
—— P,
18/01/2019 8:36:24 EST ACIONADO Troncal Amazdnica, San Francisco de 1 Hora(s) 56 0 0 ~
Bor]a Cantén Quijos, Napo, 150750, minuto(s) (
—_118/01/2019 10:32:27 |Troncal Amazdnica, San Francisco de Troncal Amazodnica, San Francisco de 11 minuto(s) 0.63 0 7\
— Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750, Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750, b
— = A
18/01/2019 10:44:26 |ESTACIONADO Troncal Amazdnica, San Francisco de 42 minuto(s) 0 0
Bor]a, Canton Quijos, Napo, 150750,
18/01/2019 11:26:43  |Troncal Amazdnica, San Francisco de 20m de Umbini Y Rubén Lersson 3 Hora(s) 35 122.28 0|Termina a 346 mts de TALLERES GADPN
Borja, Canton Quijos, Napo, 150750, minuto(s)
18/01/2019 15:01:45 |ESTACIONADO 20m de Umbini Y Rubén Lersson 17 minuto(s) 0 0|Estacionado a 346 mts de TALLERES GADPN
118/01/2019 15:18:48 | 20m de Umbini Y Rubén Lersson 40m de Llanganates Y Frederico 10 minuto(s) 1.72 0|Termina a 845 mts de TALLERES GADPN
Monteros
18/01/2019 15:29:42 |ESTACIONADO 40m de Llanganates Y Frederico 56 minuto(s) 0 0|Estacionado a 845 mts de TALLERES GADPN
Monteros
18/01/2019 16:25:57 |40m de Llanganates Y Frederico Monteros {90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini |3 minuto(s) 0.92 0|Termina a 78 mts de TALLERES GADPN
18/01/2019 16:29:51 ESTACIONADO 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini |2 Dia(s) 16 0 0|Estacionado a 78 mts de TALLERES GADPN
Hora(s) 20
-~ _121/01/2019 8:50:38 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini 10m de Av. 15 de Noviembre Y Victor H 45 mlnuto(s) 13.08 0|Termina a 731 mts de TALLERES GADPN
Sanmiguel
21/01/2019 9:36:35 ESTACIONADO 10m de Av. 15 de Noviembre Y Victor H |16 minuto(s) 0 0|Estacionado a 731 mts de TALLERES GADPN
Sanmiguel
-121/01/2019 9:52:35 10m de Av. 15 de Noviembre Y Victor H |El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 2 Hora(s) 33 98.25 0
Sanmiguel Ecuador minuto(s)
21/01/2019 12:26:11 |ESTACIONADO El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 22 minuto(s) 0 0
Ecuador
21/01/2019 12:49:08 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 15 minuto(s) 6.24 0
Ecuador
21/01/2019 13:04:57 |ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 22 minuto(s) 0 0
Ecuador
~—_121/01/2019 13:27:44 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 2 minuto(s) 0.38 0
< Ecuador
21/01/2019 13:29:44 |ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 20 minuto(s) 0 0
Ecuador
= 21/01/2019 13:50:41 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano Troncal Amazonica, San Francisco de 33 minuto(s) 6.64 0
o, Borja, Cantdn Quijos, Napo, 150750,
e oo Ecuador
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- .‘ Bor]a Cantén Quijos, Napo, 150750, minuto(s)
21/01/2019 15:31:41 | Troncal Amazdnica, San Francisco de Troncal Amazonica, San Francisco de 1 minuto(s) 0.21
— Bor]a Canton Quijos, Napo, 150750, Bor]a Cantén Quijos, Napo, 150750,
'; 21/01/2019 15:51:38 Truncdl Amazonica, San Francisco de Troncal Amazonica, San Francisco de menos de un 0.09
Bor]a Canton Quijos, Napo, 150750, Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750, minuto
— 21/01/2019 16:13:53 Troncal Amazonica, San Francisco de El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 2 Hora(s) 3 7.55
- Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750, Ecuador minuto(s)
22/01/2019 6:32:59 Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 38 minuto(s) 12.2
— Ecuador
—122/01/2019 7:33:39 Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 38 minuto(s) 6.22
- Ecuador
—_122/01/2019 8:46:27 El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador |El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 43 minuto(s) 14.51
' Ecuador
22/01/2019 9:53:18 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 18 minuto(s) 7.45
= Ecuador
22/01/2019 10:12:15 |ESTACIONADO El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 32 minuto(s) 0
Ecuador
s - ,_ 22/01/2019 10:45:09 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 4 minuto(s) 0.51
- Ecuador
22/01/2019 10:49:09 |ESTACIONADO El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 20 minuto(s) 0
Ecuador
~_122/01/2019 11:10:06 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 39 minuto(s) 13.99
: Ecuador
22/01/2019 11:49:57 |ESTACIONADO El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 49 minuto(s) 0 1 5
Ecuador
—122/01/2019 12:39:25 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 26 minuto(s) 8.45 E
Ecuador gg
22/01/2019 13:06:21 |ESTACIONADO El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 25 minuto(s) 0 )‘:
Ecuador "_?
22/01/2019 13:31:26  |El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador |El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, menos de un 0.15
. Ecuador minuto o
22/01/2019 13:32:14 |ESTACIONADO El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 3 Hora(s) 3 0 i
Ecuador minuto(s) rnE
—_122/01/2019 16:35:36  |El Chaco, Canton El Chaco, Napo, Ecuador |El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 1 minuto(s) 0.04
Ecuador =3
~TP 22/01/2019 17:02:33  |El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 43 8.88 =
3 minuto(s)
23/01/2019 6:18:08 Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 2 Hora(s) 9 19.82
Ecuador minuto(s)
23/01/2019 9:09:44 El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, Ecuador |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 33 minuto(s) 13.72
~123/01/2019 10:40:17 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 39 20.32

minuto(s)
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23/01/2019 15:22:48 |Troncal Amazdnica, San Francisco de 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 22 minuto(s) 7.98
:_y Borja, Canton Quijos, Napo, 150750,
—4$23/01/2019 17:13:57 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 6 minuto(s) 0.85
—_124/01/2019 6:33:41 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 8 minuto(s) 5.57
= 24/01/2019 8:02:33 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 21 minuto(s) 9.53
—_124/01/2019 8:45:13 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 24 minuto(s) 4.16
- Ecuador
‘ 24/01/2019 9:37:20 El Chaco, Canton El Chaco, Napo, Ecuador |El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 5 minuto(s) 0.31
Ecuador
24/01/2019 9:43:08 ESTACIONADO El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 26 minuto(s) 0
Ecuador
~_|24/01/2019 10:09:47  |El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, Ecuador |El Chaco, Canton El Chaco, Napo, menos de un 0.2
. Ecuador minuto
24/01/2019 10:10:44 |ESTACIONADO El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 21 minuto(s) 0
Ecuador
——_124/01/2019 10:32:38  |El Chaco, Canton El Chaco, Napo, Ecuador | Troncal Amazénica, San Francisco de 2 minuto(s) 0.44
Bor]a Cantén Quijos, Napo, 150750,
124/01/2019 10:34:38  |ESTACIONADO Troncal Amazonica, San Francisco de 15 minuto(s) 0
Bor]a Canton Quijos, Napo, 150750,
~ 24/01/2019 10:50:30 |Troncal Amazdnica, San Francisco de Troncal Amazonica, San Francisco de 1 minuto(s) 0.07
- Borja, Cantdén Quijos, Napo, 150750, Bor]a, Cantén Quijos, Napo, 150750,
: : 24/01/2019 12:12:28 |Troncal Amazodnica, San Francisco de Dm de Oleoducto TransEcuatoriano 12 minuto(s) 4.25
.. Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750,
~_124/01/2019 13:04:07 [Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 26 minuto(s) 4.26
- Ecuador
24/01/2019 13:50:08 |El Chaco, Canton El Chaco, Napo, Ecuador | Troncal Amazdnica, San Francisco de 8 minuto(s) 0.81
—~ Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750,
l 24/01/2019 14:46:06 |Troncal Amazonica, San Francisco de Troncal Amazénica, San Francisco de 1 minuto(s) 0.01
Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750, Borja, Cantén Quijos, Napo, 150750,
g 24/01/2019 15:12:51  |Troncal Amazonica, San Francisco de El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 10 Hora(s) 22 32.82
. Borja, Canton Quijos, Napo, 150750, Ecuador minuto(s)
— 25/01/2019 6:22:43 Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 15 minuto(s) 3.89
Ecuador
— —|25/01/2019 7:28:01 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 9 19.29
Ecuador minuto(s)
= 25/01/2019 9:01:59 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 28 minuto(s) 6.95
: Ecuador
'“--.._""" 25/01/2019 10:00:00 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 7 minuto(s) 5.38
% Ecuador
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Ecuador minuto(s) "
25/01/2019 12:38:55 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 90m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini |4 Hora(s) 0 103.35 0|Termina a 129 mts de TALLERES GADPN A
minuto(s) - s
o _4f
—_128/01/2019 8:15:50 70m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini 10m de Av. 15 de Noviembre Y Victor H |27 minuto(s) 3.84 0|Termina a 34 mts de TALLERES GADPN N
Sanmiguel - .
28/01/2019 10:03:35 |10m de Av. 15 de Noviembre Y Galo Plaza |9m de Av. 15 de Noviembre Y Umbini 15 minuto(s) 3.14 / 0|Termina a 857 mts de EDIFICIO CENTRAL GADPN
Lazo
28/01/2019 10:34:47  |40m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 3 Hora(s) 17 115.78 0
Ecuador minuto(s)
28/01/2019 14:09:21  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 2 minuto(s) 0.28 0
Ecuador
28/01/2019 14:39:34 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 1 minuto(s) 0.12 0
Ecuador
28/01/2019 15:02:00 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 47 minuto(s) 12.99 0
Ecuador
28/01/2019 16:17:17  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 31 minuto(s) 7.17 0
Ecuador
28/01/2019 18:44:36 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 37 271 0
Ecuador minuto(s)
29/01/2019 6:29:34 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 33 22.43 0
Ecuador minuto(s)
29/01/2019 9:04:09 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 40 minuto(s) 11.9 0
Ecuador
29/01/2019 10:05:38 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 45 minuto(s) 12.12 0
Ecuador
29/01/2019 11:21:14 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 38 minuto(s) 2.66 0 / =5
Ecuador /
29/01/2019 12:52:00 |Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 11 26.15 0 E
Ecuador minuto(s) ‘ =
29/01/2019 15:23:20 [0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 7 minuto(s) 5.81 0 -
Ecuador :
29/01/2019 15:48:14 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 12 minuto(s) 5.76 0 =
Ecuador o
29/01/2019 16:18:45 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 3 Hora(s) 50 19.39 0 i
Ecuador minuto(s) ,;?
29/01/2019 20:26:04 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 21 minuto(s) 4.05 0 e
- Ecuador a
—_|30/01/2019 6:36:46 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 19 minuto(s) 5.15 0 o
‘ Ecuador
~—_{30/01/2019 7:24:19 Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn El Chaco, Napo, 13 minuto(s) 4.59 0
—— Ecuador
~_[30/01/2019 8:03:31 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 2 Hora(s) 27 29.45 0
- Ecuador minuto(s)
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. \-‘]30131/2019 12:44:00 |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 6 minuto(s) 2.01
°:,.,::_;*! e Ecuador
& 34/01/2619 13:13:04 _|0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantdn EI Chaco, Napo, 1 Hora(s) 35 11.68
&5 _,_,___ Ecuador minuto(s)
4 30/01/2019 15:45:01 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 4 Hora(s) 18 7.47
Ecuador minuto(s)
—31/01/2019 6:34:57 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 12 minuto(s) 3.35
_ Ecuador
—.131/01/2019 7:19:33 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 44 17.04
- Ecuador minuto(s)
" 31/01/2019 9:24:52 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 23 minuto(s) 10.97
. Ecuador
-131/01/2019 10:11:39  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, menos de un 0.07
Ecuador minuto
% 131/01/2019 10:31:19  |0Om de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 16 minuto(s) 0.33
~ . Ecuador
131/01/2019 11:29:34  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 11 minuto(s) 2.3
Ecuador
— ,' 31/01/2019 12:50:50 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 8 minuto(s) 2.32
- Ecuador
—[31/01/2019 14:21:42 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 54 minuto(s) 11.78
- Ecuador
e 31/01/2019 15:52:39 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 24 minuto(s) 7.8
Ecuador
~—_131/01/2019 16:42:59 |0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 3 Hora(s) 30 2.91
Ecuador minuto(s)
= -101/02/2019 6:40:26 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 11 minuto(s) 3.87
. Ecuador
101/02/2019 7:19:01 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 43 minuto(s) 7.25
Ecuador
— 01/02/2019 8:35:05 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Cantén El Chaco, Napo, 40 minuto(s) 14.24
Ecuador
—__101/02/2019 9:31:06 0m de Oleoducto TransEcuatoriano El Chaco, Canton El Chaco, Napo, 21 minuto(s) 6.6
Ecuador
—_101/02/2019 10:15:57 |0m de Oleoducto TransEcqato{@m AL 'C‘E-LChaco, Canton El Chaco, Napo, 1 Hora(s) 7 20.5
E '0‘3 &9#adpr minuto(s)




Pagina 1 de 1

Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 6-3-2019
: Hora: 14:8:17
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010 ‘
Num. Ref. BCE.:13978657
|
\
| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ( # Cta.: 1210010 | |
Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO I # Cta. Cte: 3600186 |
# Cta # "c " 1.
INom.Ins.Financieraj| Ben. ||Monto|ReferenciajiCed.Ident, Nom Ben. Cta./[Fec Proc Banco Estado
CANGA QUINONES
BANCO DEL AUSTRO  |[15594586|| 186.00 95|| 1500330087||JOEL RAMON 2||25-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
MONCADA
ANCHALUISA JOSE
BANCO DEL AUSTRO _ |[15707585|| 186.00 95| 1501083057||EDUARD 2||25-02-2019 00:00:00 ACREDITADA
| Total: || 372.00|Reg.:2|
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